in puram et perpetuam elemosinam in campo occidentali de Cokerint' duas selliones que iacent in 

transversum viam Neville inter terras predicti conventus de Alvingham, tenendas et habendas libere et 

quiete sine omni seculari servitio et consuetudine et exactione sicut puram elemosinam suam.  Et ego 

Galfridus et heredes mei warantizabimus predicto conventui prenominatam terram cum pertinentiis et 

defendemus eam de omnibus servitiis erga omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by transversum viam (expunged) in. 

Note.  See no.335 for dating.   

338  Gift in free alms by Geoffrey Haket of Cockerington to Alvingham Priory of 10 selions of land in Cockerington; 3 

lying between the mills which Inguin holds, between the lands of William the forester and Hugh son of Odo, of which one 

selion on the west side runs from the headland to the road and the other two run from the said headland to the river from 

Louth; 2 lying between the aforesaid mills, between the lands of the same William and Agnes Galle, from the aforesaid 

headland to the aforesaid river; 3 lying on the west side of Gillecroft between the lands of William son of Alfred and 

Ralph son of Godric; one going north from Nevilegate which Hanc Fuhel holds and one on the south side of Nevilegate 

between the lands of Reginald son of Mild, and Robert Woodcock.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.63v 

Idem Galfridus dat nobis decem selliones terre arabilis in territorio de Cokerint'. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens carta pervenerit Galfridus Haket de Cokerint' 

salutem.  Sciatis me dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Alvingham decem selliones terre arabilis in territorio de Cokerint', in puram et perpetuam 
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elemosinam, liberos et quietos ab omni terreno servitio et consuetudine et exactione, pro salute anime 

mee et uxoris mee et omnium antecessorum meorum et heredum, de quibus sellionibus tres iacent 

inter molendina que Iunguinus tenuit inter terram Willelmi forestarii et terram Hugonis filii Odonis, de 

quibus sellionibus unus ex occidentali parte extendit se a forario usque ad viam et alii duo ex orientali 

parte extendunt se a predicto forario usque ad aquam que venit de Luda et ultra aquam usque ad 

northe; et duo selliones qui iacent inter predicta molendina inter terram predicti Willelmi et terram 

quam Agnes Galle tenuit qui extendunt se a iam dicto forario usque ad predictam aquam; et tres 

selliones ex occidentali parte de Gillecroft inter terram Willelmi filii Elvredi et terram Ranulphi filii 

Godrici; et unum sellionem qui extendit se de Nevilegate versus aquilonem quam Hancus Fuhel tenuit; 

et unum sellionem ex meridionali parte de Nevilegate inter terram Reginaldi filii Milde et terram 

Roberti Wudecoc.  Et ego Galfridus et heredes mei warantizabimus prefato conventui hec omnia 

prescripta et acquietabimus de omnibus servitiis et de omnibus rebus et defendemus contra omnes 

homines sicut puram et perpetuam elemosinam nostram inperpetuum.  Et ut hec mea donatio et 

confirmatio rata sit et stabilis presentem cartam sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  See no.335 for dating.   

339  Exchange in the form of a cirograph between Geoffrey Haket and Alvingham Priory of 6 selions of land in 

Cockerington for 9 selions of land in Cockerington, in the places described in the charter. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.63v 

Quedam compositio facta inter nos et Galfridum Haket, videlicet quod Galfridus dat et confirmat 

nobis sex selliones terre arabilis in territorio de Cok' in excambium pro ix sellionibus terre arabilis in 

territorio eiusdem ville. 

[H]oc cyrographum testatur quod Galfridus Haket dedit et presenti scripto confirmavit conventui de 

Alvingham sex selliones terre arabilis in territorio de Cokerint' in escambium ix sellionum terre arabilis 

in territorio eiusdem ville.  Et sciendum est quod de sex sellionibus terre quos predictus Galfridus dedit 

predicto conventui duoa selliones iacentb ex est parte ville super Estre Cattehou inter terram Willelmi 

forestarii et terram Osberti Tirant, et duo selliones iacent ex west parte ville ad Ludesticd inter terram 

predicti conventus et terram Willelmi forestarii, et unus sellio iacet ex west parte de Waiteland Mare 

inter terram Willelmi de Redburna et terram Willelmi Piting, et unus sellio iacet inter terram Gameli filii 

Winne et terram predicti Galfridi.  De ix vero sellionibus quos predictus conventus dedit predicto 

Galfrido et heredibus suis, unus sellio iacet ex est parte ville ex utraque parte vie que vocatur 

Hakettegate ex est parte de Carlemare et iacet inter terram predicti Galfridi et terram Elredi Hanc, et 

unus sellio iacet ex west parte de Carlemare ex utraque parte eiusdem vie inter terram predicti 

Gallefridi et terram Hamelini filii Wict, et duo selliones iacent propinquiores ville ex utraque parte vie 

et extendunt de Mostercroft delsu usque ad croftum Willelmi filii Eustachii, et unus sellio iacet 

propinquior ville ex est parte crofti Iohannis filii Thunwine et extendit usque ad fossatam prati de 
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Nortfen, et duo selliones iacent ex west parte de Abbe Croft et iacent inter terram predicti Galfridi et 

terram Roberti forestarii, et unus sellio iacet ex west parte crofti Hucke inter terram Alexandri et 

terram Helredi Hanc, et unus sellio iacet in Dundale inter terras predicti Galfridi.  Et sciendum est 

quod uterque conventus et Galfridus alteri omnes predictas terras sicut in escambium  date sunt 

warantizabunt defendent et adquietabunt contra omnes et de omnibus inperpetuum.  Et in huius rei 

testimonium et confirmationem presens scriptum sigillis utrorumque munitum est.  Hiis testibus. 

a Followed by scilicet, expunged. 
b MS ´´iacent´´ selliones. 

Note.  See no.335 for dating.   

340  Gift in free alms by Geoffrey Haket of Cockerington to Alvingham Priory of 6 selions of arable land in the west 

field of Cockerington, in the places described in the charter.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fos.63v - 64r 

Idem Galfridus dat nobis sex selliones terre arabilis in territorio de Cok' cum omnibus pertinentiis. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Galfridus Haket de Cokerint' salutem.  Sciatis me 

dedisse et concessisse et hac presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingham 

in puram et perpetuam elemosinam sex selliones [fo.64r]a terre arabilis in occidentali campo de 

Cokerint' cum pertinentiis, quorum duo iacent ex occidentali parte de Langebrigegate inter 

Langebrigegate et terram predicti conventus et abuttat super terram predicti conventus versus 

aquilonem; et duo qui iacent ex australi parte de Kindilgate super Bouneberg inter terras predicti 

conventus; et unus qui iacet ex aquilonali parte de Gumundsike inter terram predicti conventus in 

aquilonali parte; et unus qui iacet ex australi parte de Gumundsike inter terram predicti conventus et 

feodum de Friston' et abuttat super terram predicti conventus et feodum de Friston' et abuttat super 

terram predicti conventus versus orientem, tenendos et habendos libere et quiete absque omni seculari 

servitio et consuetudine et exactione sicut aliqua elemosina liberius et melius a viris religiosis potest 

possideri.  Ego vero predictus Galfridus et heredes mei warantizabimus predicto conventui predictam 

terram cum pertinentiis et acquietabimus de omnibus rebus et demandis et defendemus contra omnes 

homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Heading Cokerintona. vj. 

Note.  See no.335 for dating.   

341  Gift in free alms by Geoffrey son of Haket of Cockerington to Alvingham Priory of one acre of arable land in 

Cockerington, consisting of one selion of land in the east side at Northeguing lying between lands of the Friston fee and 

stretching as far as Nortfen, and one selion on the west side lying between the lands of William son of Ralph and Osbert 

the carpenter, and joining the headland of William son of Robert to the north; he has also given the priory 2 selions of 
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land on the west side of Cockerington, lying together on the south side of Wytemares between lands of the Friston fee, and 

up to the fee of Roger de Nevill in the east.  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.64r 

Idem Galfridus dat nobis unam acram terre arabilis in territorio de Cok' ab oriente eiusdem ville et 

preterea dat nobis duos selliones ex occidente. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Galfridus filius Haket de Cokerint' dedi et concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingham in puram et perpetuam 

elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et exactione unam acram terre arabilis in 

territorio de Cokerint', videlicet ab oriente eiusdem ville unum sellionem iacentem in Northeguing inter 

feudum de Freston'  ex utraque parte et se extendit super Nortfen; et unum selionem ex occidentali 

parte predicte ville qui iacet inter terram Willelmi filii Radulfi et terram Osberti carpentarii et abuttat 

super forarium Willelmi filii Roberti versus aquilonem.  Preterea dedi et concessi prenominato 

conventui duos selliones ex occidentali parte prefate ville in simul iacentes ab australi parte de 

Wytemares inter feudum de Freston' ex utraque parte et se extendunt versus orientem super feodum 

Rogeri de Nevill'.  Hec omnia dedi predicto conventui et concessi in puram et perpetuam elemosinam 

pro salute anime mee et pro animabus antecessorum meorum et heredum.  Et ego et heredes mei 

warantizabimus et adquietabimus et defendemus prenominato conventui predictam terram cum 

pertinentiis sicut puram et specialem elemosinam nostram contra omnes homines inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

Note.  See no.335 for dating.   

342  Gift by Geoffrey Haket to his brother William, of a toft which was Geoffrey Roch's and 2 acres of meadow in 

Everholm, for an annual payment of 1d.  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.64r 

Idem Galfridus dat Willelmo Haket fratri suo unum toftum qui fuit Galfridi Roch et duas acras prati in 

loco qui dicitur Everholm. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Galfridus Haket dedi et concessi et presenti carta confirmavi 

Willelmo Haket fratri meo, pro homagio et servitio suo, unum toftum qui fuit Galfridi Roch et duas 

acras prati in loco qui dicitur Everholm, ad tenenda et habenda de me et heredibus meis in feudo et 

hereditate illi et heredibus suis vel cui ipse illa donare vel assignare voluerit, reddendo mihi annuatim et 

heredibus meis post me unum denarium ad festum sancti Botulphi pro omnibus servitiis.  Et ego et 

heredes mei predictum toftum et prefatas duas acras prati prenominato Willelmo fratri meo et 

heredibus suis vel cui ipse illa donare vel assignare voluerit warantizabimus et adquietabimus et 

defendemus de omnibus et contra omnes pro predicto servitio.  Hiis testibus. 

Note.  See no.335 for dating.   
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343  Gift in free alms by Geoffrey Haket of Cockerington to Alvingham Priory of 2 acres of land in the west of 

Cockerington, that is 2 selions together whose southern ends adjoin Nevillegate between the land of Roger de Nevill and 

that sometime held by Randulph son of Godric; and 2 selions lying together, adjoining Nevillegate, between the land of 

William son of Eustace and that once held by the said Randulph.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.64r 

Idem Galfridus dat nobis duas acras terre arabilis in territorio de Cokerintona. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Galfridus Haket de Cokerint' dedi, concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingham in puram et perpetuam elemosinam 

duas acras terre arabilis in territorio de Cokerint' ab occidentali parte eiusdem ville, scilicet duos 

selliones simul iacentes quorum duo capita ab austro abuttant super Nevillegate inter terram Rogeri de 

Nevill' et terram quam Randulphus filius Godrici aliquando tenuit, et duos selliones qui simul iacent et 

abuttant super eandem Nevillegate inter terram Willelmi filii Eustachii et terram quam iam dictus 

Randulphus quoniam tenuit cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus et aisiamentis infra villam 

ipsam et extra.  Et ego Galfridus et heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictas duas acras 

terre cum pertinentiis predicto conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus 

rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  See no.335 for dating.   

344  Confirmation by the prior and convent of Alvingham to Geoffrey Haket of Cockerington of a toft with its land 

there, held by Hicke; 2 butts from the west and south side of Abbecroft, one butt from the west side of Cockerington 

beside Robert Haket's land on the east, one butt stretching south from the toft, one butt from the east side of Carlemare 

which crosses the road, a perch of meadow at Turfpittes going through the middle of Mithelholm, and a plot of meadow 

1½ perches long and 2 feet wide on the east side of Cringil, for a yearly payment of 2s; with the condition that Geoffrey 

and his heirs may not give or sell the toft to any other religious, nor install them in it, without the permission of the prior 

and convent. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.64r 

Nos dedimus et confirmamus Galfrido Haket unum toftum in Cok' quema Hicke tenuit, et terram 

eidem tofto pertinentem.b 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris prior et conventus de Alvingham salutem.  Sciatis nos 

dedisse et concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Galfrido Haketc de Cokerint' et 

heredibus suis unum toftum in Cokerint' quem Hicke tenuit et terram eidem tofto pertinentem in 

territorio predicte ville, scilicet et duos buizd ex occidentali et meridionali parte de Abbecroft; et unum 

buite ex occidentali parte predicte ville iuxta terram Roberti Haket versus orientem; et unum buit qui 
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extendit se de predicto tofto versus meridiem; et unum buit ex orientali parte de Carlemare qui extendit 

se ultra viam; et unam percatam prati ad Turfpittes que extendit se per medium Mithelholm; et unam 

percatam prati et dimidiam in latitudinemf et latitudinem duorum pedumg ex orientali parte de Cringil.  

Illi et heredibus suis tenenda de nobis in feudo et hereditate libere et honorifice reddendo inde nobis 

annuatim duos solidos ad duosh terminos scilicet duodecim denarios ad Pascha et duodecim denarios 

ad festum sancti Michaelis pro omni servitio quod ad nos pertinet.  Et sciendum quod predictus 

Galfridus et heredes sui non possunt dare nec vendere nec invadiare predictum toftum nec terram nec 

pratum alicui religioni sine licentia nostra et nos warantizabimus predicto Galfrido prefatum toftum 

cum predicto tofto et prato erga omnes homines.  Et ut hec nostra donatio et confirmatio rata sit et 

stabilis presentem cartam sigillo capellani nostri corroboravimus.  Hiis testibus. 

a Followed by Gille et, expunged. 
b Margin Nota.  Pro ista tenemento tenetur Hugo carpentarius et parcionarius suus reddunt nobis ij solidos per annum. 
c A note at the foot of the folio, written beneath the first line of no.345, is indicated here: Memorandum quod 

Galfrido Haket successor Matilda filia eius et heres quo vendidit illo tofto Johanni Marchand cui successit Hugo Marchand filius et 
heres qui successit sine heredibus de corpore suo et descendit hereditas Ade Pigot de Alvingham filio sororis sue.  Ille Adam Pigot 
vendidit ill[ ] Rog' de Redeburne cui successit Willelmus filius eius. 

d Buiz may be a scribal error for butz. 
e Buit may be a scribal error for butt. 
f MS latitudine. 
g Left marginal note Robertus Pa de Cok et W. de Wdthemrac' uxor sue tenent.  
h Followed by so, expunged. 

Note.  See no.335 for dating.   

345  Quitclaim by Muriel, widow of Geoffrey Haket of Cockerington, to Alvingham Priory of her dower rights relating 

to the lands in Cockerington her late husband gave, sold or exchanged with the priory; she also quitclaims her rights in 

Arnesgrimecroft in Somercotes, which Geoffrey gave to the priory in no.336.  

 [Early to mid - thirteenth century] 

fo.64r - v 

Muriel quondam uxor Galfridi Haket quieteclamat nobis totum ius et clamium quod habuit in omnibus 

terris quas Galfridus sponsus eius nobis dedit vel vendidit. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Muriela quondam uxor Galfridi Haket de Cokerint' 

salutem.  Noveritis me, [fo.64v]b in propria potestatec et libera viduitate mea, concessisse et presenti 

carta confirmasse et penitus quietum clamasse, pro anima dicti Galfridi quondam sponsi mei et pro 

salute anime mee et omnium antecessorum meorum, priori et conventui de Alvingham totum ius et 

clamium quod habui vel habere potui nomine dotis vel donationis in omnibus terris cultis et non cultis 

quiscumque dictus Galfridus Haket quondam sponsus meus dedit vel vendidit vel per excambium 

mutavit eidem domui in territorio de Cokerint'.  Preterea concessi et quietum clamavi predictis priori et 

conventui totum ius et clamium quod habui vel habere potui in Arnesgrimecroft in territorio de 

Sumercotes, quod croftum iacet in aquilonari prato eiusdem ville, quod habent ex dono prefati Galfridi 

quondam sponsi mei.  Ut igitur hec mea concessio et quieta clamatio stabilis et inconcussa permaneat, 
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et omnimode machinationis calumpnie et demande careat emolumento ad maiorem securitatem, in 

robur et testimonium presenti scripto sigilli mei apposui impressionem.  Hiis testibus. 

a MS Mulier. 
b Heading Cokerintona VII. 
c Followed by mea, expunged. 

Note.  See no.335 for dating.   

346  Gift by Geoffrey Haket to Hugh son of Hodo of half an acre of meadow at Houdeiles, for an annual payment of 

one penny.  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.64v 

Idem Galfridus dat Hugonia filio Hodonis dimidiam acram prati in Houdeiles. 

[S]ciant presentes et futuri quod Galfridus Haket dedi et hac presenti carta mea confirmavi Hugoni 

filio Hodonis dimidiam acram prati in Houdeiles, tenendam et habendam de me et de heredibus meis, 

libere et quiete ab omni terreno servitio et exactione, reddendo annuatim mihi vel heredibus meis 

unum denarium ad festum sancti Botulphi.  Et ego Galfridus et heredes mei warantizabimus et 

adquietabimus predictum pratum Hugoni prefato pro servitio prescripto erga omnes homines.  Hiis 

testibus. 

a Followed by fl, expunged. 

Note.  See no.335 for dating.   

347  Exchange in free alms of land between Geoffrey Haket and Alvingham Priory, Geoffrey giving 7 selions of land 

and one headland from the west side of Cockerington (to the priory) for 10 butts, one selion and whatever pasture in the 

marsh adjoins the priory's holding at Carlemare from the east side of Cockerington (to Geoffrey). 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.64v 

Quoddama excambium terrarum factum inter nos et Galfridum Haket in territorio de Cokerintona. 

[S]ciant presentes et futuri quod tale excambium terrarum factum est inter priorem et conventum de 

Alvingham et Galfridum Haket in territorio de Cokerint', scilicet quod predictus Galfridus dedit 

predictis priori et conventui, in puram et perpetuam elemosinam, ab occidentali parte eiusdem ville 

unum sellionem ad Stivetundale inter terram Rogeri de Nevill' et terram Cecilieb de Percy; et duos 

selliones super Kirketofthil inter terram Hudde Knivet et terram Alicie Dustard; et unam foreriam adc 

australi parte de Kirketoftesd versus orientem per mediam maram; et unum sellionem super Wodberth 

inter terram predicti conventus et terram predicte Cecilie; et unum sellionem qui abuttat super 

Wodegate inter terram Swani filii Macke et terram Roberti fabri; et duos selliones qui abuttant super 

viam Rogeri nepotis domini inter terram Rogeri de Nevill' et terram predicte Cecilie super 
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Uhitemarehil.  Has autem terras prenominatas cum pertinentiis predictus Galfridus et heredes sui 

predicto conventui warantizabunt contra omnes homines inperpetuum.  Et predicti prior et conventus 

dederunt ab oriente de Cokerint' predicto Galfrido et heredibus suis de pura elemosina sua tres buttas 

de Everholm inter terras abbatis de Parco et terram predicti Galfridi ab aquilonali parte vie, et unum 

sellionem ab orientee de Calvecroft inter terras abbatis de Parco; et quatuor buttasf in Toftsic, et tres 

buttasg in Haldeneweland quorum unus iacet ab oriente terre Willelmi filii Roberti, alter iacet ab austro 

terre Osberti prepositi, tertius vero iacet ab aquilone dicti abbatis de Parco et quicquid pasture 

habuerunt in mara que abuttat super culturam suam de Carlemare.  Et has terras prefatas cum 

pertinentiis predicti prior et conventus predicto Galfrido et heredibus suis warantizabunt contra omnes 

homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Et in huius excambii testimonium et 

securitatem presens carta cum sigillis suis utrorumque corroborata est.  Hiis testibus. 

a Followed by da expunged. 
b MS Celcilie, first l expunged. 
c Followed by al, expunged. 
d MS Kirketofetes, second e expunged. 
e Followed by terre Willelmi filii Roberti alter iacet, expunged. 
f MS buttes. 
g MS buttes. 

Note.  See no.335 for dating.   

348  Release and quitclaim by Hugh Haket to Alvingham Priory of his rights in all the lands and possessions in 

Cockerington which his wife Goda, daughter of Robert the smith, and her ancestors, had given to the priory by charter. 

 [c.1213 - 22 May 1229] 

fo.64v 

Hugo Haket remisit et quieteclamat totum ius et clamium quod habuit in omnibus terris et 

possessionibus quas Goda, filia Roberti fabri, sponsa sua in libera potestate sua et antecessores sui 

nobis contulerunt. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Hugo Haket de Cokerint' remisi et hac mea presenti carta 

confirmavi de me et de heredibus meis quietum clamavi in puram et perpetuam elemosinam totum ius 

et clamium quod habui vel habere potui in omnibus terris et possessionibus cum omnibus earum 

pertinentiis in Cokerint' quas Goda filia Roberti fabri, sponsa mea, in libera potestate sua et 

antecessores eius conventui de Alvingham contulerunt, sicut carte eorum eisdem testantur.  Quod ut 

perpetuam obtineat firmitatem huic carte mee sigillum meum apposui et ad maiorem inde securitatem 

fidem meam in manu domini Thome prioris eiusdem domus corporaliter prestiti et etiam cunctis 

sacrosanctis evaungeliis in ecclesia beate Marie de Cokerint', omnia tenementa predicta cum 

pertinentiis fideliter inperpetuum prefato conventui warantizanda pro me et pro heredibus meis 

sollempniter iuravi et insuper iuravi me nunquam de cetero vel alique per me de tenementis predictis 

predicto conventui aliquomodo inferre calumpniam seu molestiam aut gravamen.  Hiis testibus. 
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Note.  Possibly a quitclaim of nos.410, 480, 481 and 483.  Prior Thomas occurred 13 October 1218, holding 
office at some time between 1213 – 22 May 1229 (HRH, II, p.519).  Goda was given to the priory by her father 
in no.330, which presumably predates the present charter.   

349  Agreement between William Haket and Robert, his brother, that Robert surrender to William all his meadow in 

Boifen as security for a loan of 10s, to be repaid within the octave of St Botulph; if the money is not repaid at this time, 

the land is to be kept by William until the same time in the following year, and until the money is repaid by Robert one 

penny a year will be waived by William for as long as he holds the land. 

  [25 March - 17 June, 1195 or 1206] 

fos.64v - 65r 

Hec est quedam compositio facta inter Willelmum Haket et Robertum fratrem eius, videlicet quod 

dictus Robertus dimittit et concedit Willelmo fratri suo totum pratum suum in Boifen in vadimonio 

pro decem solidis. 

[H]ec est conventio facta inter Willelmum Haket et Robertum fratrem eius quod ego scilicet Robertus, 

consilio et assensu uxoris mee et heredum meorum,a dimisi et concessi Willelmo fratri meo vel 

cuicumque assignare voluerit, plenarie et integre, totum pratum meum infra Boifen in vadimoniob pro 

decem solidis reddendis predicto Willelmo infra octabas sancti Botulphi, tali etiam conditione quod si 

predictus Robertus non reddiderit prefato Willelmo predictos solidosc ad prenominatum terminum, 

predictum pratum remanebit prefato Willelmo usque ad talem terminum anni subsequentis; si vero in 

primo anno sive in anno subsequenti predicti denarii soluti non fuerunt de anno in annum predicta 

retenta conventione, prefatum pratum prenominato Willelmo remanebit.  Donec predictus Robertus 

prenominato Willelmo denarios prenominatos reddiderit, quamdiu vero predictus Willelmus prefatum 

pratum retinebit, de predictis xcem solidis quolibet anno unus denarius remittetur.  Quod ut ratum sit et 

stabile fide etiam mea in manu fratris Michaelis de Alvingham posita sigilli mei inpositione [fo.65r]d 

corroboravi.  Hec conventio facta fuit anno in quo accidit festum annuntiationis sancte Marie in vigilia